Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

О внесении изменений в план реализации муниципальной программы

«Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа

город Первомайск Нижегородской области» на 2021 год и плановый

период 2022-2023 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 22.01.2021 № 38

В целях реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и раз-

витие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»,

утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.10.2014 № 1093, администрация городского  округа

город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в план реализации муниципальной программы

«Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск

Нижегородской области» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы, утвер-

жденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Ни-

жегородской области от 22.01.2021 № 38 ( в ред. от 19.03.2021 № 224, от 28.05.2021

№ 451 от 18.08.2021 № 709,от 19.10.2021 № 893, от 15.11.2021 № 982 ) (далее –

План), изменения, изложив План в новой редакции, согласно приложению к насто-

ящему постановлению.

2. Сектору коммунального и городского хозяйства  отдела архитектуры, капи-

тального строительства и муниципального имущества администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить  размещение настоя-

щего постановления на официальном сайте администрации городского округа город

2

Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" http://www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

     городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от_________ № ________

«УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 22.01.2021  № 38

План реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа

город Первомайск Нижегородской области» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы

2021 год
Наименование подпрограм-

мы,  основного  мероприя-

тия подпрограм-

мы/мероприятий в   рамках

основного  мероприятия

подпрограммы

Ответственный

исполнитель

Срок Непосредствен-

ный результат

(краткое описа-

ние)

Финансирование (руб.)

начала реа-

лизации

окончания

реализации

Област-

ной

бюджет

Федеральный

бюджет

Местный

бюджет

В том чис-

ле за счет

межбюд-

жетного

трансферта

Субсидии

областного

бюджета

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2

Программа «Энергоэф-

фективность и развитие

энергетики городского

округа город Первомайск

Нижегородской области»

Администра-

ция городского

округа город

Первомайск

Нижегород-

ской области

январь декабрь Увеличение про-

тяженности

вновь построен-

ных распредели-

тельных газо-

проводов низко-

го давления

800 000,0 0 5 255 184,46 800 000,0

1.Строительство новых

газораспределительных

сетей на территории

городского округа го-

род Первомайск Ниже-

городской области

Администра-

ция городского

округа город

Первомайск

Нижегород-

ской области

январь декабрь Увеличение про-

тяженности

вновь построен-

ных распредели-

тельных газо-

проводов низко-

го давления

800 000,0 0 5 256 884,46 800 000,0

1.1. Строительство

объекта: Распределитель-

ный газопровод низкого

давления  по ул. Заречная

в с. Николаевка Перво-

майского района Нижего-

родской области

Администра-

ция городского

округа город

Первомайск

Нижегород-

ской области

январь декабрь Увеличение про-

тяженности

вновь построен-

ных распредели-

тельных газо-

проводов низко-

го давления

800 000,0 0 200 000,0 800 000,0

1.2.Разработка проектно-

сметной документации по

объекту: Распределитель-

ный газопровод низкого

давления  по ул. Заречная

в с. Николаевка Перво-

майского района Нижего-

родской области

Администра-

ция городского

округа город

Первомайск

Нижегород-

ской области

март декабрь Увеличение про-

тяженности

вновь построен-

ных распредели-

тельных газо-

проводов низко-

го давления

  2 004 000,0

3

1.3. Экспертиза  сметной

документации на проект-

но- изыскательские рабо-

ты по объекту: Распреде-

лительный газопровод

низкого давления  по ул.

Заречная в с. Николаевка

Первомайского района

Нижегородской области

Администра-

ция городского

округа город

Первомайск

Нижегород-

ской области

март декабрь    65 664,0

1.4. Проектно- изыска-

тельские работы по объ-

екту: «Распределитель-

ный газопровод низкого

давления по ул. Октябрь-

ская, Лесная, Мира, Ки-

рова, Щитаева (дома

56,58,60), Садовая в п.

Сатис Первомайского

района Нижегородской

области»

Администра-

ция городского

округа город

Первомайск

Нижегород-

ской области

март декабрь Увеличение про-

тяженности

вновь построен-

ных распредели-

тельных газо-

проводов низко-

го давления

  2 783 868,74

1.5. Проверка выполнения

Заказчиком условий под-

ключения. Врезка и об-

резка на наружных газо-

проводах. Пуск газа в

наружные газопроводы на

объекте: «Распредели-

тельный газопровод низ-

кого давления по ул. Ок-

тябрьская, Лесная, Мира,

Кирова, Щитаева (дома

56,58,60), Садовая в п.

Сатис Первомайского

района Нижегородской

области»

Администра-

ция городского

округа город

Первомайск

Нижегород-

ской области

апрель декабрь Увеличение про-

тяженности

вновь построен-

ных распредели-

тельных газо-

проводов низко-

го давления

  203 351,72

 Всего: 800 000,0 0 5 255 184,46 800 000,0

4

2022 год

Наименование подпро-

граммы,  основного  ме-

роприятия подпрограм-

мы/мероприятий в   рам-

ках    основного  меро-

приятия подпрограммы

Ответственный

исполнитель

Срок Непосредствен-

ный результат

(краткое описа-

ние)

Финансирование (руб.)

начала реа-

лизации

окончания

реализации

Област-

ной

бюджет

Федеральный

бюджет

Местный

бюджет

В том чис-

ле за счет

межбюд-

жетного

трансферта

Субсидии

областного

бюджета

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Программа «Энергоэф-

фективность и развитие

энергетики городского

округа город Первомайск

Нижегородской области»

Администра-

ция городского

округа город

Первомайск

Нижегород-

ской области

январь декабрь Увеличение про-

тяженности

вновь построен-

ных распредели-

тельных газо-

проводов низко-

го давления

4 208 200,

0
0 1 052 100,0 4 208 200,0

1.Строительство новых

газораспределительных

сетей на территории

городского округа го-

род Первомайск Ниже-

городской области

Администра-

ция городского

округа город

Первомайск

Нижегород-

ской области

январь декабрь Увеличение про-

тяженности

вновь построен-

ных распредели-

тельных газо-

проводов низко-

го давления

4 208 200,

0
0 1 052 100,0 4 208 200,0

5

1.1.Распределительный

газопровод низкого дав-

лений  по ул. Заречная в

с. Николаевка Первомай-

ского района Нижегород-

ской области

Администра-

ция городского

округа город

Первомайск

Нижегород-

ской области

январь декабрь Увеличение про-

тяженности

вновь построен-

ных распредели-

тельных газо-

проводов низко-

го давления

4 208 200,

0

0 1 052 100,0 4 208 200,0

 Всего: 4 208 200,

0

0 1 052 100,0 4 208 200,0

2023 год
Наименование подпро-

граммы,  основного  ме-

роприятия подпрограм-

мы/мероприятий в   рам-

ках    основного  меропри-

ятия подпрограммы

Ответствен-

ный испол-

нитель

Срок Непосредственный ре-

зультат (краткое описа-

ние)

Финансирование (руб.)

начала реа-

лизации

окончания

реализации

Област-

ной

бюджет

Федеральный

бюджет

Местный

бюджет

В том числе

за счет меж-

бюджетного

трансферта

Субсидии

областного

бюджета

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Программа «Энергоэф-

фективность и развитие

энергетики городского

округа город Перво-

майск Нижегородской

области»

Администра-

ция город-

ского округа

город Пер-

вомайск Ни-

жегородской

области

   0 0 5 756 500,0 0

6

1.Строительство но-

вых газораспредели-

тельных сетей на тер-

ритории городского

округа город Перво-

майск Нижегородской

области

Администра-

ция город-

ского округа

город Пер-

вомайск Ни-

жегородской

области

январь декабрь Увеличение протяжен-

ности вновь построен-

ных распределитель-

ных газопроводов низ-

кого давления

0 0 4 796 500,0 0

1.1.Распределительный

газопровод низкого

давления в с. Успенское

городского округа го-

род Первомайск Ниже-

городской области

Администра-

ция город-

ского округа

город Пер-

вомайск Ни-

жегородской

области

январь декабрь Увеличение протяжен-

ности вновь построен-

ных распределитель-

ных газопроводов низ-

кого давления

0 0 4 796 500,0 0

2.Строительство во-

допроводных сетей на

территории городско-

го округа город Пер-

вомайск Нижегород-

ской области

Администра-

ция город-

ского округа

город Пер-

вомайск Ни-

жегородской

области

январь декабрь Увеличение протяжен-

ности вновь построен-

ных водопроводных

сетей

0 0 960 000,0 0

2.1.. Строительство во-

допроводных сетей для

водоснабжения жилых

домов по

ул.Мира,Социалистичес

кой,40 лет

ВЛКСМ,Заводская, Ма-

гистраль-

ная,пер.Заводской в

г.Первомаск Нижего-

родской области

Администра-

ция город-

ского округа

город Пер-

вомайск Ни-

жегородской

области

январь декабрь Увеличение протяжен-

ности вновь построен-

ных водопроводных

сетей

0 0 960 000,0 0

 Всего: 0 0 5 756 500,0 0

                                                                                                                                                                                                    ».

_________________________________

	Par20